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Enosi u lut fuqishëm dhe Perëndia ia fali mëkatet dhe e bekoi atë. 
Gjej 10 ndryshime mes dy figurave të Enosit që po lutet.

Enosi 1

Përse u lut Enosi gjatë gjithë ditës dhe deri natën vonë?




